PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2016
	№ 5740

О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 27.01.2014 № 393
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в наименование пункта 3 Положения об оплате труда работников учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя выполняет отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.01.2014 № 393 «Об утверждении положения об оплате труда работников учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя выполняет отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области» (в ред. постановлений от 28.03.2014 № 1981, от 04.04.2014 № 2123, от 01.03.2016 № 885, от 14.11.2016 № 5338), заменив слова «Условия оплаты труда руководителя, его заместителей, главного бухгалтера учреждения» словами «Условия оплаты труда отдельных категорий работников».
2. Отделу спорта и молодёжной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области довести настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных учреждений.

3. Руководителям учреждений, в отношении которых функции учредителя выполняет Отдел спорта и молодежной политики, привести в соответствие с настоящим постановлением действующие локальные нормативные акты по оплате труда работников.

4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                             (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
С.В.Киричев
22334